
CAFFÈ

DECA/ORZO

MACCHIATONE

CAPPUCCINO

LATTE MAC.

THE CALDO

MOKA

AMERICANO

€ 1,30

€1,50

€ 1,60

€ 1,80

€ 2,80

€ 3,00

€ 2,00

€ 2,50

NOVITÀ

CAFFÈ MENÙ
ORARIO

COLAZIONE SPREMUTE

CAFFÈ 

CICLOOSTERIA STRA VENEZIAVIA SANTA MARIA 14 

9-15  18-22

DOMENICA 8.30-19.30

CROSTATA 

BISCOTTI

MERINGA 

BRI0CHES

ARANCIA /AGRUMI

AGRUMELA

MELA ZENZERO 

ARANCIA,MELA,CAROTA

€ 3,80

€ 1,20

€ 0,80

€ 1,60

€3,50

€3,50

€3,50

€3,50

C I C Ò
C I C O
C I C Ò
C I C O

CAFFÈ
€ 3,00

FRUTTA FRESCA

BANANA

MELA

ARANCIA

FRAGOLE

€1,00

€1,00

€1,00

€2,00

BIKE
CAFFÈ



FOLPETTE

CICCHETTO OSTERIA
MANTECATO,CIPOLLA,ACCIUGHE E
GRANELLA DI PISTACCHI

CICCHETTO PISANI 
PHILADELPHIA,AVOCADO,SALMONE E
SEMI DI PAPAVERO

CICCHETTO RIVIERA
GORGONZOLA,PERE,NOCI E MIELE

CICCHETTO DELL’ORTO
STRACCHINO/MANTECATO E
FRUTTA ROSSA

€3,00

€3,00

€3,00

€3,00

TAGLIERE MISTO
4 PZ €12,00

LA GRAZZIELLA

VALERIANA, GAMBERONI, 
ARANCE E ARACHIDI

€3,00

TRAMEZZINO CALDO
L’ARTISTICO

CON BACCALÀ MANTECATO

CIPOLLA CARAMELLATA
E ACCIUGHE

TONNARELLO

CON TONNO E OLIVE

E RADICCHIO 

FOOD MENÙ
ORARIO

I NOSTRI FRITTI

PANIN VENETO

CICLOOSTERIA STRA VENEZIAVIA SANTA MARIA 14 

9-15  18-22

DOMENICA 8.30-19.30

O L I V E N E T EO L I V E N E T E

€8,80

€3,00

DI SOLI FOLPI NOSTRANI

€ 8,80

IL POLPO IN BICICLETTA

PIOVRA,STRACCIATELLA E
CIPOLLA CARAMELLATA

I CICCHETTI

BACCALA’FRITTO 
CUORE DI BACCALÀ CROCCANTE 

€12,00

I PIATTI

PIATTO DEL GIORNO

€14,80

€12,00

LE INSALATE

LA BIANCHI

SALANOVA, FRUTTA FRESCA
E NOCI PECAN € 10,80

€ 10,80

PANIN DEL BOCIA 

PANE CIABATTA, 

CUORE DI MERLUZZO FRITTO,

SPINACI, SCAMORZA E 

SALSA ALLE ERBETTE

PANIN AL SALMON

PANE BURGER NERO 

SALMONE SELVAGGIO,

AVOCADO,STRACCIATELLA 

E SALSA AL BASILICO 

PANIN DEA LINDA

PANE FILONE CROCCANTE,

CIME DI RAPA, AGLIO,

BACCALÀ MANTECATO E ALICI 

PANIN DEA PUTEA

PANE FILONE CROCCANTE,

BACCALÀ MANTECATO AL BASILICO,

MELANZANA FRITTA E CONFIT

PANIN DEL CONTADIN
PANE AL LATTE,

BUFALA DOP,POMODORO CUORE, 

OLIVE KALAMATA E BASILICO FRESCO

PANIN DEL NONO

PANE FILONE CROCCANTE,

PORCHETTA DE CASA,

RADICCHIO E SALSA ALLE ERBETTE 

PANIN DE BEPI 

PANE FILONE CROCCANTE,

PORCHETTA DE CASA,

PEPERONI SCAMORZA AFFUMICATA

€ 10,80

€ 10,80

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 12,80

€ 12,80

OLIVE RIPIENE DI BACCALÀ 
FRITTE IN PASTELLA 
SALSINA AL PEPERONE

TUTTI I NOSTRI PIATTI E PRODOTTI SONO DI PRODUZIONE DELL’OSTERIA


